
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow . radom szczański 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.9.2019

ZARZĄDZENIE Nr 9/2019 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 
1693, 2245, 2354 i 2500) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr III/l 8/2018 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w  sprawie: uchwalenia budżetu gminy Masłowice na rok 
2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 19 205 711,12 zł w tym;
- 18 249 581,82 zł

956 129,30 zł

- 23 325 211,12 zł
- 17 603 642,56 zł
- 5 721 568,56 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 9/2019 Wójta Gminy Masłowice z dn. 5 lutego 2019 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 267 363,00 60,00 267 423,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 60,00 60,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60,00 60,00

Zlecone 0,00 60,00 60,00

Razem: 19 205 651,12 60 ,00 1 9 2 0 5  711,12

Wójt /j^rn iny
B °8u słaĘ n fion tkow sk i

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 9/2019 Wójta Gminy Masłowice z dnia 5 lutego 2019 r.

Zmiany w  planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 156 000,00 0,00 156 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 000,00 0,00 156 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -2 000,00 63 000,00

Własne 65 000,00 -2 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Własne 10 000,00 2 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 1 388 837,71 60,00 1 388 897,71
85215 Dodatki mieszkaniowe 28 000,00 60,00 28 060,00

3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 58,80 28 058,80

Zlecone 0,00 58,80 58,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,20 1,20

Zlecone 0,00 1,20 1,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 049 573,49 0,00 5 049 573,49
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 651 050,84 615,00 651 665,84

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 615,00 615,00

Własne 0,00 615,00 615,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 194 569,52 -615,00 193 954,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -615,00 8 385,00

Własne 9 000,00 -615,00 8 385,00

Razem: 23 325 151,12 60,00 23 325 211,12

W ójt u gn in y
B ogusłau^lO oiitkow ski

BeSTia Strona 1 z 1


